
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 896929

2 699 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 2+1, 40 m², Karlovy Vary, ul. Prašná
Prašná, 36001, Karlovy Vary

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 40 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: rušná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte byt s výbornou dostupností do centra Karlových Varů a blízkostí přírody?
Nabízíme byt 2+1 v Drahovicích, jen pár kroků od řeky Ohře. Nachází se v přízemí staršího bytového domu, který má
novou střechu, vstupní dveře a je plánována rekonstrukce fasády. Lokalita spojuje klidné prostředí s rychlým spojením
do města i přírody. Byt prošel částečnou rekonstrukcí, včetně moderní koupelny. Z předsíně je vstup do koupelny,
kuchyně a prostorného obývacího pokoje s krbovými kamny, které dodávají útulnou atmosféru. Na obývací pokoj
navazuje ložnice. Kuchyň s jídelním koutem nabízí výhled na nábřeží řeky. K bytu náleží velký sklep s elektrickým
kotlem a zásobou dřeva. Parkování je možné na nábřeží. V blízkosti jsou zastávky autobusu, které zajišťují skvělou
dopravní dostupnost. Drahovice jsou velmi žádanou lokalitou. Milovníci přírody ocení i blízké Krušné hory. Byt je
ideální pro ty, kteří hledají bydlení s možností úprav dle vlastních představ.

Vyřizuje
Musil Boris
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


